[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 апреля 2017 года

№ 15-р
станица Новолабинская
Об организации дежурства работников администрации
Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского
района в выходные и праздничные дни
с 29 апреля по 01 мая 2017 года

В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов и учреждений Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, охраны безопасности и здоровья населения, принятия в необходимых случаях оперативных мер в выходные и праздничные дни с 29 апреля по 01 мая 2017 года на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1. Утвердить график дежурства работников администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в выходные и праздничные дни с 29 апреля по 01 мая 2017 года включительно в следующем порядке и последовательности:

- по времени – с 8-00 до 17-00;

- по датам и поименно:

29 апреля 2017 года – Ковешникова Римма Рамильевна, ведущий специалист общего отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (т.89189473180);
30 апреля 2017 года – Яшина Александра делопроизводитель с исполнением обязанностей по воинскому учету администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (т.89189697214);

01 мая 2017 года – Пензева Валентина Владимировна, начальник финансового отдела администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (т.89184900436).

2. Ответственным дежурным находиться в готовности к прибытию в администрацию.

3. Директору МБУ «Рассвет» (Гургенидзе) обеспечить бесперебойную работу системы водоснабжения, готовность техники и аварийной бригады.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Э.Саремата.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                    А.Э. Саремат